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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07508301P

2. Data e Regjistrimit 08/01/2020
3. Emri i Subjektit AGHAK CARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 26/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lac  LAC Lagjja nr 6, Rruga e Patokut km.2, 
Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.2365 me Pasuri nr.26/17 

8.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, 
hekurit etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e 
ndertimit,finess,bar-restorant, taverne, klub nate, transport 
detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive 
Spedicionare Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime 
parafabrikate betoni.Prodhim dhe tregtim inertesh e te tjera 
materiale e produkte ndertimi.Peshkim 
selektiv.Studimi,projektimi,vleresimi,konsulenca,monitorimi 
ne kerkimin,zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe tregtimin 
ne import dhe eksport te mineraleve metalore dhe 
ndertimore,rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit,perdorimin civil te lendeve plasese ne siperfaqe 
dhe ne nentoke.Ndertimin e veprave publike,ndertime 
civile,ekonomike dhe industriale,rikonstruksion 
ndertesash,veshje fasadash,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,vepra kullimi dhe vaditese,ndertime rruge 
kategoria V dhe VI,veshje rrugesh me asfalto beton,ndertim 
mbishtrese,ndertim te veprave arti te ndryshme,ujesjellesa 
dhe kanalizime e te tjera.Prodhim dhe tregtim te materialeve 
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te ndertimit si tulla,pllaka dekorative,prodhime betoni e llac 
me nyje te perqendruar,prodhime artizanale,konstruksione te 
llojeve te ndryshme etj.Tregtim me shumice dhe pakice ne 
import dhe eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike, makineri dhe pajisje 
industriale e bujqesore, pjese kembimi per pajisje 
industriale,bujqesore, produkte bujqesore e blektorale, bime 
medicinale e mjeksore, prodhim dhe perpunim te lendes 
drusore, transport te mallrave brenda e jashte vendit ne te 
gjitha rruget e transportit, toke, det, hekurudhe ajer 
etj.Prodhim , perpunim, ambalazhim(paketim), shitje, 
eksport dhe transport nderkombetar te artikullit çimento, 
rifuzho dhe me thase. Import, eksport, grumbullim, riciklim, 
perpunim te skrapit.
Preng Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2022 Deri: 17/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fation Çoba12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 27/07/2022 Deri: 27/07/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Adminstrator me te gjitha kopetencat dhe me pergjisi te 
plote.

14. Ortakët Preng Cara
14.1 Vlera e kapitalit Para: 8.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lac  LAC Tipi Astra, ATV. Targa  AB 347 AN 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Man, Kamion. Targa  AB 568 AX 
Lezhe Lac  LAC Tipi Astra, APV. Targa  AB 438 AN 
Lezhe Lac  LAC Tipi Daimler chrysler. Targa AB 880 AB 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Mercedes Benz, Terheqese. Targa  
AB 192 AN 
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Lezhe Lac  LAC Tipi  Mercedes Benz, ATV. Targa  AB 439 
AN 
Lezhe Lac  LAC Tipi Astra, ATV. Targa  AB 632 AX 
Lezhe Lac  LAC Tipi Astra, ATV. Targa  AB 082 AF 
Lezhe Lac  LAC Tipi Mercedes Benz. Kamion. Targa AB 
490 AN. 
Lezhe Lac  LAC Tipi Astra, ATV. Targa  AB 083 AF 
Lezhe Lac  LAC Tipi Astra, ATV. Targa  AB 431 AN 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Mercedes Benz, ATV. Targa  AB 437 
AN 
Lezhe  Milot FUSH MILOT Zona Kadastrale 1677, Nr.1/10 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Mercedes Benz, ATV. Targa  AB 475 
AN 
Lezhe  Milot MAL MILOT Rruga Autostrada Kryesore, 
Shesh i Hapur, Zk. nr.2581, me Pasuri nr.1/27/1. 
Lezhe Lac  LAC Tipi Mercedes Benz, APV,  Targa  AB 087 
AF 
Lezhe Lac  LAC Tipi Tecnocar, Gjysem Rimorkio, Targa 
AGR 689. 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Mercedes Benz, Terheqese. Targa  
AB 193 AN 
Lezhe Lac  LAC Tipi Mercedes Benz, Terheqes, Targa AB 
847 BK. 
Lezhe Lac  LAC Tipi Iveco Magirus, ATV,  Targa AA 754 
UL. 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Daimiler Chrysler, ATV. Targa  AB 
149 AN 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Ardor, Gjysem Rimorkio. Targa  
AGR 706 
Lezhe Mamurras  SHPERTHET Shperdhet, Mamurras, 
Kurbin, Zona kadastrale Nr. 213/3 
Lezhe Lezhe   Zona minerare Nr.346/8,Gocaj, Njesia 
Administrative Balldren, Bashkia Lezhe,Qarku Lezhe. 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Minerva, Gjysem Rimorkio. Targa  
AGR 728 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGHAK CARA
E-Mail: aghakcara@gmail.com  
Telefon: 0683077175  

17. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


